
  
   N a d a c e 

 
 
Klikatá 46 
158 00 Praha 5 – Jinonice 
CZECH REPUBLIC 
Tel: +420-2-57 21 33 10 
Tel/fax: +420-2-57 09 06 42 
e-mail: adra@adra.cz 
www.nadace-adra.cz  
IČO:  45251118 
 

                                  
  V Praze 2.6.2008 
 
 
 
Vážená paní ředitelko a všichni, kdo jste se v tomto roce podíleli na průběhu Velikonoční 
sbírky humanitární organizace ADRA. 
 
Chceme vám tímto velmi poděkovat za účast na velikonoční sbírce humanitární organizace 
ADRA. Také díky vám a vašim dětem lidé přispěli částkou Kč 30.794,-. Přestože nám tedy 
letos počasí příliš nepřálo, lidé byli štědřejší než loni. Chtěli bychom také poslat zvláštní 
poděkování všem dětem, které přišli kreslit a paním učitelkám které je provázeli, protože 
museli s námi přečkat studené „aprílové“ počasí. Také si moc vážíme účasti vašeho 
pěveckého sboru za vedení paní učitelky Bambasové. 
 
Naše organizace má ve svém logu tři spojené postavy. Jeden z výkladů je v myšlence, že 
pomoc lidem v nouzi pochází zase od lidí. Jde od lidí, přes lidi, k lidem. A tato idea je 
naplňována i ve veřejné sbírce. 
 
Vážená paní ředitelko. Děkujeme, že i Vy a Vaše škola jste se takto zapojili do projektu, ve 
kterém jsme alespoň na chvíli dali ve svém uvažování a jednání potřeby druhých – těch, 
jejichž situace je často velmi složitá – na přední místo. Dokázali jsme, že jsme si vědomi, že 
tu nejsme sami, že tu jsme pro druhé.  
 
Velice si vážíme vaší účasti a těšíme se na další spolupráci. 
 
Vítězslav Vurst 
Předseda správní rady Nadace ADRA 
a 
Jiří Koun  
Místní zástupce humanitární organizace ADRA 
 
 
 
 
 
 


